

**Casino Odense K/S
Central Business Registration No
14920293
Claus Bergs Gade 7
5000 Odense C**

Annual report 2015

The Annual General Meeting adopted the annual report on 02.05.2016

Chairman of the General Meeting

Name: Per Clausen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Income statement for 2015	9
Balance sheet at 31.12.2015	10
Statement of changes in equity for 2015	12
Notes	13

Entity details

Entity

Casino Odense K/S
Claus Bergs Gade 7
5000 Odense C

Central Business Registration No: 14920293

Founded: 27.12.1990

Registered in: Odense

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Board of Directors

Karl Stoss

Alexander Tucek

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Management commentary

Primary activities

The company's principal activities have, like in the previous years, comprised running casino and other related activities.

Development in activities and finances

The net profit totals DKK 4,887 compared with DKK 1,705,658 the previous financial year. Net profit of the year is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
Gross profit		11,434,927	12,074,435
Staff costs	1	(10,340,845)	(9,622,304)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(1,032,787)</u>	<u>(727,109)</u>
Operating profit/loss		61,295	1,725,022
Other financial income		75,031	91,688
Other financial expenses	2	<u>(131,439)</u>	<u>(111,052)</u>
Profit/loss for the year		<u>4,887</u>	<u>1,705,658</u>
 Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>4,887</u>	<u>1,705,658</u>
		<u>4,887</u>	<u>1,705,658</u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
Land and buildings		770,213	792,398
Other fixtures and fittings, tools and equipment		2,800,667	1,866,761
Leasehold improvements		574,411	766,099
Property, plant and equipment	3	<u>4,145,291</u>	<u>3,425,258</u>
Investments in associates		187,500	0
Deposits		1,600,000	1,600,000
Fixed asset investments		<u>1,787,500</u>	<u>1,600,000</u>
Fixed assets		<u>5,932,791</u>	<u>5,025,258</u>
Receivables from group enterprises		0	55,279
Other short-term receivables		434,530	626,650
Prepayments		213,818	364,808
Receivables		<u>648,348</u>	<u>1,046,737</u>
Cash		<u>3,563,043</u>	<u>4,553,110</u>
Current assets		<u>4,211,391</u>	<u>5,599,847</u>
Assets		<u><u>10,144,182</u></u>	<u><u>10,625,105</u></u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
Contributed capital		1,300,000	1,300,000
Retained earnings		<u>5,306,783</u>	<u>5,801,896</u>
Equity		<u>6,606,783</u>	<u>7,101,896</u>
Other provisions		<u>1,720,133</u>	<u>1,282,422</u>
Provisions		<u>1,720,133</u>	<u>1,282,422</u>
Trade payables		422,208	458,029
Debt to group enterprises		205,884	145,870
Other payables		<u>1,189,174</u>	<u>1,636,888</u>
Current liabilities other than provisions		<u>1,817,266</u>	<u>2,240,787</u>
Liabilities other than provisions		<u>1,817,266</u>	<u>2,240,787</u>
Equity and liabilities		<u><u>10,144,182</u></u>	<u><u>10,625,105</u></u>
Contingent liabilities	4		
Consolidation	5		

Statement of changes in equity for 2015

	Contributed capital DKK	Retained ear- nings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1,300,000	5,801,896	7,101,896
Other adjustments	0	(500,000)	(500,000)
Profit/loss for the year	0	4,887	4,887
Equity end of year	<u>1,300,000</u>	<u>5,306,783</u>	<u>6,606,783</u>

Notes

	2015 DKK	2014 DKK	
1. Staff costs			
Wages and salaries	8,322,273	8,187,974	
Pension costs	1,000,885	1,013,212	
Other social security costs	1,017,687	421,118	
	10,340,845	9,622,304	
	2015 DKK	2014 DKK	
2. Other financial expenses			
Other financial expenses	131,439	111,052	
	131,439	111,052	
	Land and buildings DKK	Other fix- tures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improve- ments DKK
3. Property, plant and equipment			
Cost beginning of year	1,859,249	12,554,981	2,690,331
Additions	0	1,752,821	0
Cost end of year	1,859,249	14,307,802	2,690,331
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(1,066,851)	(10,688,220)	(1,924,232)
Depreciation for the year	(22,185)	(818,915)	(191,688)
Depreciation and impairment losses end of the year	(1,089,036)	(11,507,135)	(2,115,920)
Carrying amount end of year	770,213	2,800,667	574,411

4. Contingent liabilities

The company has entered into a rental contract which is non-terminable until the year of 2021. The annual rent is DKK 2,744k.

Notes

5. Consolidation

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Casinos Austria International GmbH, Rennweg 44, A 1038 Wien